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Kuvendi Komunal-Kamenicé

Mé: 09.09.2024

Bazuar né nenet 11, 12 dhe 40 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare nr.28,
publikuar me 4 gershor 2008), nenit 53 paragrafi 1 i Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative ("Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés /Nr. 20/21 Qershor 2016), nenin 12 paragrafi 2
t& Rregullores (MAPL) Nr.02/2021 pér Procedurén e Hartimit dhe Publikimin e Akteve t€ Komunés,
nenit 38 t& Statutit Sh.01.Nr.20203 t& datés 21.06.2023, bazuar né vlerésim té ligjshmerisé s¢ MAPL-sé
Nr.020 — 435/4, dt. 04.07.2024 pér Vendimin Sh.02.Nr.21033 té dt. 02.07.2024 Pér Mbylljen e Qendrés
sé Mjekésisé Familjare (QMF-s€) Qendér, Kuvendi i Komunés s¢ Kamenicés né mbledhjen e rregullt té
mbajtur me daté 30.08.2024 miratoi kété:

VENDIM

Pér Shfuqgizim té Vendimit Sh.02.Nr.21033 té dt. 02.07.2024 Pér Mbylljen e Qendrés sé Mjekésisé
Familjare (QMF-s€) Qendér

1. SHFUQIZOHET Vendimi Sh.02.Nr.21033 t& dt. 02.07.2024 Pér Mbylljen e Qendrés sé Mjekésisé
Familjare (QMF-s€) Qendér.

2. Me hyrjen né fuqi t¢é kétij Vendimi, shfugizohet Vendimi Sh.02.Nr.21033 t& dt. 02.07.2024 K.K.
Kamenicé, Pér Mbylljen e Qendrés s¢ Mjekésisé Familjare (QMF-s€) Qendér.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés dhe Drejtoria ¢ Shéndetésisé dhe
Miréqenies Sociale.

4. Pas miratimit nga Kuvendi i Komunés s& Kamenicés, ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas dérgimit né
autoritetin mbikéqyrés MAPL-sé dhe 7 dité pas publikimit né ueb-fagen e Komunés.

Vendimi t’i dérgohet. Vendimi t'i dérgohet: Zyrés s¢ Kryetarit, Zyrés sé fnfogmuml..&!—l s€&, MAPL-sé
dhe QSHQ- arkiv. 5 ’1’5\
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Kuvendi Komunal-Kamenicé

Mé: 09.09.2024

Bazuar né nenet 11, 12 dhe 40 t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare nr.28,
publikuar me 4 gershor 2008), nenit 53 paragrafi 1 i Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative ("Gazeta zyrtare e Republikés s€ Kosovés /Nr. 20/21 Qershor 2016), nenin 12 paragrafi 2
té Rregullores (MAPL) Nr.02/2021 pér Procedurén e Hartimit dhe Publikimin e Akteve té Komunés,
nenit 38 t&€ Statutit Sh.01.Nr.20203 té datés 21.06.2023, bazuar né vlerésim té ligjshmerisé s¢ MAPL-sé
Nr.020 —435/11, dt. 15.08.2024 pér Vendimin Sh.02.Nr.21061 t€ dt. 02.07.2024 Pér miratim té
propozim-vendimit pér dhénien e pronés sé paluajtshme té komunés né shfrytézim afatgjaté pér “Veton
Kallaba B.I'" me proceduré té€ negocimit té ofertés, Kuvendi i Komunés s¢ Kamenicés né mbledhjen e
rregullt t&€ mbajtur me daté 30.08.2024 miratoi kété:

VENDIM

Pér Shfuqizim té Vendimit Sh.01.Nr.21061 té datés 02.07.2024 Pér miratim té propozim-vendimit
pér dhénien e pronés sé paluajtshme té komunés né shfrytézim afatgjaté pér “Veton Kallaba B.I” ,
me proceduré té negocimit té ofertés

1. SHFUQIZOHET Vendimi Sh.01.Nr.21061 té datés 02.07.2024 pér dhénien e pronés sé paluajtshme
té komunés né shfrytézim afatgjaté pér “Veton Kallaba B.I" , me proceduré té negocimit té ofertés.

2. Pas shqyrtimit té ligjshmérisé s€ vendimit t€ cekur né pikén (1) njé té kétij vendimi nga MAPL-sé me
shkresen Nr.020/435/11 t& datés 15.08.2024, konstaton se akti né fjalé duhet té rishqyrtohet nga
Kuvendin Komunal Kamenicé dhe té€ harmonizohet me legjislacionin né fuqi, Andaj, Vendimi si né
pikén (1) nj€, Shfugizohet. '

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té€ kujdeset Kryetari i Komunés, Drejtoria pér Proné, Kadastér dhe
Gjeodezi dhe Drejtoria e Urbanizmit dhe Planifikimit Hapésinor.

4. Pas miratimit nga Kuvendi i Komunés sé Kamenicés, ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas dérgimit né
autoritetin mbikéqyrés MAPL-sé dhe 7 dité pas publikimit né ueb-fagen e Komunés.

Vendimi t’i dérgohet. Vendimi t’i dérgohet: Zyrés sé Kryetarit, Zyrés sé Informimit, DZHED-sé ,
MAPL-sé dhe QSHQ- arkiv.
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Kuvendi Komunal-Kamenicé
Meé: 09.09.2024

Bazuar né nenet 11, 12 dhe 40 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare nr.28,
publikuar me 4 gershor 2008), nenit 53 paragrafi 3 1 Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative ("Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés /Nr. 20/21 Qershor 20106), nenin 12 paragrafi 1
té Rregullores (MAPL) Nr.02/2021 pér Procedurén e Hartimit dhe Publikimin e Akteve té Komunés,
nenit 38 t& Statutit Sh.01.Nr.20203 té& datés 21.06.2023, bazuar né€ vlerésim té ligjshmerisé s¢ MAPL-s¢
Nr.020 —435/10, dt. 15.08.2024 pér Vendimin Sh.01.Nr.21059 té dt. 02.07.2024 Pér miratim té
propozim-vendimit pér dhénien e pronés sé paluajtshme té komunés né shfrytézim afatgjaté

pér “Qéndresa Gagica Hajdari B.I”, me proceduré té negocimit té ofertés, Kuvendi i Komunés sé
Kamenicés né mbledhjen e rregullt té€ mbajtur me daté:30.08.2024 miratoi kété:

VENDIM

1. Me kété Vendim béhet shfuqizimi i pjesérishém i Vendimit Bazé Sh.01.Nr.21059 té dt. 02.07.2024
pér dhénien e pronés sé€ paluajtshme té komunés né shfrytézim afatgjaté pér “Qéndresa Gagica
Hajdari B.I", me proceduré té negocimit té ofertés.

2. SHFUQIZOHET pika 1.2 nga Vendimi Bazé Sh.01.Nr.21059 té dt. 02.07.2024, si né€ vijim:

2.1 Pika 1 paragrafi 1.2 (Njésia kadastrale me nr. P-71107079-01372-0, vendi i quajtur,
“Vijanski Rid " me sipérfage prej 4872 m’, né zonén kadastrale né Carakoc, Komuna e
Kamenicés) t& Vendimit Bazé Sh.01.Nr.21059 té dt. 02.07.2024 pér dhénien e pronés sé
paluajtshme t€ komunés né shfrytézim afatgjaté pér “Qéndresa Gagica Hajdari B.I"”, me
proceduré té€ negocimit té ofertés.

3. Nga parcela e cekur né€ pikén 1.3 t€ vendimit bazé pérkatésisht njésia kadastrale me nr. P-71107079-
01371-0, vendi i quajtur, “Vijanski Rid” jepen né shfrytézim sipérfagja prej 13183 m’, né zonén
kadastrale né Carakoc, Komuna e Kamenicés, ndérsa sipérfaqja prej 19000 m* nga sipérfaqja e
pérgjithshme e njésis¢ kadastrale mbetet proné komunale si né kopjen e planit qé éshté né shtojcé té
kétij vendimi.

4. Mbetet né fuqi pjesa tjetér e Vendimit Sh.01.Nr.21059 té dt. 02.07.2024 Pér miratim e vendimit pér
dhénien e pronés sé paluajtshme t€ komunés né shfrytézim afatgjaté pér “Qéndresa Gagica Hajdari
B.I", me proceduré té negocimit (€ ofertés.

5. Zbatimin e vendimit e béné Drejtoria pér Proné, Kadastér dhe Gjeodezi dhe Drejtoria e Urbanizmit
dhe Planifikimit Hapésinor, ndérsa mbikéqyrjen pér zbatimin e tij e béné Kryetari i Komunés.



6. Pjesé pérbérése e kétij vendimi éshté Vendimi Bazé Sh.01.Nr.21059 (& dt. 02.07.2024 pér dhénien ¢
pronés sé paluajtshme té komunés né shfrytézim afatgjaté pér “Qéndresa Gagica Hajdari B.I", me
proceduré té negocimit té ofertés.

7. Pas miratimit nga Kuvendi i Komunés sé Kamenicés, ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas dérgimit né
autoritetin mbikéqyrés MAPL-s€ dhe 7 dité pas publikimit né ueb-fagen ¢ Komunés.

Vendimi i’u dérgohet:

Zyrés sé Kryetarit;

Shérbimit té¢ Kuvendit;

Zyrés sé Pérkthimeve;

Drejtorisé pér Proné, Kadastér dhe Gjeodezi;
Drejtorisé sé Urbanizmit dhe Planifikimit Hapésinor;
MAPL-sé: dhe

Arkivit.
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Vendimi Sh.01.Nr.21059 té dt. 02.07.2024 pér Dhénien e Pronés sé Paluajtshme té Komunés né
Shfrytézim Afatgjaté pérmes Procedurés sé Negocimit, Né kuadér té detyrimeve tona pér té siguruar
pérputhshmériné e vendimeve t€ Komunés me ligjet dhe rregulloret né fuqi, si dhe né vijim té kérkesés
dhe rekomandimeve té pranuara nga Ministria e Administrimit té Pushtetit Lokal (MAPL), kemi
shqyrtuar Vendimin Sh.01.Nr.21059 té dt. 02.07.2024 té Kuvendit té Komunés sé Kamenicés, me té cilin
u miratua dhénia e pronés sé€ paluajtshme t€ Komunés né shfrytézim afatgjaté pérmes procedurés sé
negocimit. Gjaté kétij procesi, €shté identifikuar se pika 1.2 e kétij vendimi nuk éshté né pérputhje té
ploté me dispozitat e Ligjit Nr. 06/1-092 pér Dhénien né Shfrytézim dhe Kémbimin e Pronés sé
Paluajtshme té€ Komunés. Konkretisht, jané vérejtur kéto mangési:

Mospublikimi né Wefaqen Zyrtare t€ Komunés Parcela kadastrale nr. 71107079-01372-0 nuk &shté
publikuar né listén e pérgjithshme dhe té veganté té€ pronave pér dhénien né shfrytézim pér vitin 2024 né
webfaqen zyrtare té komunés, si¢ kérkohet nga neni 13 i Ligjit Nr. 06/L.-092. Ky publikim éshté njé
kérkesé thelbésore pér t€ garantuar transparencén dhe ligjshmériné e procedurés sé dhénies sé pronés né
shfrytézim.

Mungesa e Harmonizimit me Dokumentet e Planifikimit Hapésinor Parcela e pérmendur nuk éshté
argumentuar si n€ pérputhje me Planin Zhvillimor Komunal (PZHK) ose Hartén Zonale, gjé qé éshté njé
kérkes¢ ligjore sipas nenit 5 t&€ Ligjit Nr. 06/L-092. Qéllimi i shfrytézimit té pronés komunale duhet té jeté



i harmonizuar me dokumentet e planifikimit hapésinor, pér t& siguruar zhvillimin e géndmeshém dhe
interesin publik t& Komunés. Bazuar n€ kéto mangési, Ministria e Administrimit t8 Pushtetit Lokal ka
kérkuar ndérmarrjen ¢ masave t& duhwra pér rishgyrtimin ¢ aktit dhe harmoenizimin e tij me legjislacionin
né tugi. Né pérputhje me kété rekomandim kemi shfugizoar pikén 1.2 t& Vendimi{ Sh.01.Nr 21059 t€ dt.
02.07.2024 t& Kuvendit t& Komungs s¢ Kamenicés. Ky shiugizim éshté i nevojshém pér t& adresuar
mang@sité e identifikuara dhe pér té siguraar q€ procedura e dhénies sé pronés s¢ paluajtshme né
shrytézim té kryhet né pérputhje me parimet e transparencés dhe ligjshmérisé,

Né pérfundim, shfuqizimi i pikés 1.2 1€ vendimit €shté njé bap 1 réndésishém drejt harmonizimit (¢ kétij
akii me legjislacionin né fugi, duke shmangur shkeljet ligiore dhe duke ruajtur integritetin e procesit
vendimmarrés né Komunén e Kamericés.
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N& bazé & nenit 11 & Ligjit nr. 06/L-092 P&r Dhénie né Shftytézim d e K&émbimin e Pronés sé Paluajtshme
(& Komungs, Kérkesés pér Marrjen ¢ Pronés Komunale né Shfrytézim nga kompania Qéndresa Gagica
Hajdari B.I, t& datés 24.04.2024 me pérfaqésuese Qéndresa Gagica Hajdari, palét negociuese:

1. Kryetari i Komunés s& Kamenicés — Kadri Rahimaj, dhe
2. Qéndresa Gagica Hajdari — NUI 812163468

NEGOCIMI I OFERTES “NDEERTIMI I FERMES SE PERZIER” E DATES
24/04/2024 NGA QENDRESA GAGICA HAJDARI B.1

Objekti i Negocimit

Dhénia né shfrytézim e pronés komunale me t8 dhénat si mé poshté:

| Nr. Zona Kadastrale Nr. i Parcelés Sipérfagja
| Carakoc P-71107079-01371-0 32183 m?
2 Carakoc P-71107079-01372-0 4872 m?
3 Carakoc P-71107079-00002-0 167132 m?
204187 m?
| TOTAL: |

Pas zhvillimit t& negociatave, palét negociuese u pajtuan pér pikat si mé poshté:
1. Komuna ¢ Kamenicgs jep né shfrytézim 204187 m? t& pronés komunale me kompensim.

2. Pronat komunale objekt i kétij negocimi janég:

| Nr. Zona Kadastrale Nr. i Parcelés Sipérfagja |
1 Carakoc P-71107079-01371-0 32183 m*
2 Carakoc P-71107079-01372-0 4872 m?
3 Carakoc P-71107079-00002-0 167132 m?
204187 m?
TOTAL: B
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i Republika e Kosovés Komuna e Kamenicés
E Republika Kosova Opstina Kamenica
¢ Republic of Kosava Kamenica Municipality

" Afati i dhinies me gira t& pronés kotmunale &shtg 20 vite.

Qéllimi i dhénies s& pronés komunale né shfrytézim pér subjektin n€ fjalé &shté jetésimi i projekiit
«NDERTIMI I FERMIS SE PERZIER”, me kapacitetet dhe aktivitetet si n& Projektin e
propozuar.

QENDRESA GAGICA HAJDARI B.I né emér t& kompensimit pér shfrytézimin e pronés komunale
do t'i pagugj Komunés gira vietore né vleré prej 1,160.00 €, ¢mimi i girasé se tokés &shté i
pércaktuar me rregullore komunale (EUR/vit). Pérveg vitit t& par€ g2 lirohet nga pagesa & qirasé
deri n& implementimin ¢ projektit / ndértimi i fermé&s.

Viera e investimit nga QENDRESA GAGICA HAJDARI B.I do t& jet& 320,000.00 Furo (Treqind
e njézet mijé euro), sipas planit dinamik zhvillimor & financiar,

Pér t§ sigururar investimet dhe realizimin e planit investues QENDRESA GAGICA. HAJDARIB.I
detyrohet t& ofroj& njé polict t€ sigurimit apo garancion bankar né vleré prej 20,000.00 euro e cila
do t& sherbej né rast t§ déshtimit t& investitorit

QENDRESA GAGICA HAIDARI BI raporton te Komuna e Kamenicés ¢do 6 muaj mbi
implementimin ¢ projektit dhe vlerén e investimeve.

QENDRESA GAGICA HATDARI B.I duhet t& pérfundojé investimet sipas planit t& biznesit né
afat prej njé (1) viti nga pajisja me leje adekuate.

Numri minimal i punétoreve, plus 4 punétoré nuk guxon te bije me posht& ne asnjé periudhg t&
secilit vit kalendarik pa koordinim dhe pajtim me Komunén e Kamenicés, prej momentin q&
QENDRESA GAGICA HAJDARI B! fillon punén me kapacitet t& ploté.

Do & synohet maksimalisht ge punémarrésit t8 jené banoré 1& Komunés s& Kamenicés.

Burimet natyrore (si psh burimet e uj it) nuk i takojné shfrytézuesit te tokés komunale pérves pér
pérdorim brenda kompleksit te ndértuar.

Banoret pérreth qe shitytézojng burime t& ndryshme natyrore nuk guxojné t& pengohen né
shfrytézimin e atyre resurseve pa miratim paraprak nga Komuna e Kamenicés.

Sipas ligjit pér sponsorizim te {sportit dhe artit) biznesi do t& pérzgjedh nj& nga organizatat

kulturore apo sportive te Komunés se Kamenicss pér sponzorizim.

Ndryshimi i destinimit t& shfrytézimit t& pronés Kkomunale nuk mund §& bEhet pa miratim paraprak
nga Komuna ¢ Kamenicés.




Republika e Kosovés Komuna e Kamenicés
. Republika Kosova Opstina Kamenica
Republic of Kosova Kamenica Municipality

16. Komuna e Kamenices miraton né térési projektin dhe veprimtarité sipas Plan biznesit t& projektit
gjaté periudhés té paraparé me planin dinamik, ndérsa QENDRESA GAGICA HAJDARI B.I ruan
té drejtén pér modifikimin e veprimtarive brenda projektit sipas nevojés, kérkesés dhe rregulloreve
né fuqi.

17. Kontrata me kushtet specifike do t& pérpilohet dhe nénshkruhet nga palét pas aprovimit t&
Propozimit t& Kryetarit né Kuvend, dhe pas aprovimit t& ligishmérisé sé vendimit nga ana e
institucionit gendror pérkatés.

29.05.2024
Kamenicé

Gl

Qéndresa Gagica Hajdari— Pérfaqésuese,
Qéndresa Gagica Hajdari B.1

iy T _. s
“~—*adri Rahim},
Kryetar i




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA KAMENICE - OPSTINA KAMENICA - MUNICIPALITY OF KAMENICA

Formulari per kerkese ape ankese

Drejtorati/Njesia
Drejtoria ¢ Ekonomis, Zhvillimit dhe Diaspores

Data  24/04/2024

Mas shikruani né kété piesi

1.Informatat personale te parashtruesit te kerkeses:

N Numri i protokolit
Emri dhe mbiemri umri personal
ey 13-300/01-0013095/24 _l
Qéndresa Gagica Haydar 1232019805 d_|
Adresa e vendbanimit E-mail Adresa Afati i zgjedhjes
K . . 24/05/2024

oretin e

Vendimi
Numpri i tel. fiks Nemri i tel. mobil
1577647 Viera pér pagesé: .00

2. Ményra ¢ pranimit Statusi i JEndés
Kérkesa Ne proces

3. Ju lutemi t€ shkruani kérkesén apo ankesén tnaj né detaje:

KERKESE / PLAN BIZNESI PER DREITORINE E ZHVILLIMIT EKONOMIK / KOPJE: KRYETARIT TE
KOMUNES KADRI RAHIMAJ

4, Dokumentet e bashkangjitura:
Nr. Lloji i dokumentit

5. Dislunia e aplikuesit pér vértetési

Uné  Qéndresa Gagica Hajdari  vértetoj se informatat e lartsh&nuara jang t€ vérteta.

('N.Enshkrimi}
=Ty lutemi 18 kérkoni nga zyrtarifia ftetddéshming pér dorgzimin e késaj kérkese dhe dokumenteve (€ bashkangjitura

Pranuar nga: arsim.keka

24/04/2024 11:31 111




PLAN BIZNESI

ZGJERIMI I BIZNESIT- FERME E PERZIER

[Kamenicg, 2024




IDEJA E PROJEKTIT

P&r vite mé rach né familjen tonséshte diskutuar pér cilésing e vegant® tEmishit,
cumshtit dhe produkteve 1& fermés toné q¢ ka funksionuar né suaza dhe pEr nevoja
té familjes,

N disa biseda me familje, duke par€ edhe mund&sité q& tani jané ng tfregie,
kérkesat pér produkte t& fermave, mbéshtetjes institucionale nga Komuna dhe
qeveria si dhe organizatat e ndryshme nd&rkombétare, fuqisé tong punétore si dhe
njohjes q& € kemi me €& gjitha proceset e nevojshme né nj& fermé & pérzier, ne
vendos&m qg té fillojm t& investojmé dhe & ngrisim njé fermé t€ pérzier, fillimisht
me lop& quméshtore, dhi, dele dhe pula. Kurse né t& ardhmén edhe me Bollica.

Investimi planifikohet t& béhet dhe e kemi t& vetmen mundés] ne parcelat
komunale né Carakoc, né parcelat me si pérfage si vijon:

o 01371-0,32183 m?2
s 01372-0.4872m?>
* 00002-0. 167132 m2

STATUSI [ BIZNESIT

NE Republikén & Kosovés i kemi disa modaliters 1 cilat mund t& apiikohen pér
regjistrim dhe operim t& nj& biznesi. por pér arsve q& forma mé e sigurt dhe mé e
lehté edbe pér tu zgjeruar dhe menaxhuar né & ardhmen éshte Shoggria me
Pérgjegjési t& Kufizuar, ne edhe kemi vendosur Q€ ta aplikojmé keté formé & llojit
@ biznesit.

Fitlimisht do t& kemi vetém nj§ aksionar.




QELLIMI | BYZNESIT

Qellimi ynégshté g8 & ndértojmé nj biznes i cili do 18 jet? 1 suksessh&m, jetégjaté
dhe i géndrueshEm pavarésisht sfidave q& do (& na alakojén né & ardhmén,

E vecant& e biznesit tonedshtg q& né fillim t& realizojmé edhe eksporie, 18 cilat do
t& ndikojné né performancén e biznesit.

Ndérsa, ajo p#r t& ¢ilin ne jemi t& p8rgatitur Eshtd q2 do 18 na b&jé (& dallueshém
plr nga natyra e biznesit, sepse klient&t do & ken& njé pame mé 1€ gjerd t&
produkteve n& njs vend, meqé kemi fermé 1€ pérzier me kapacitele mé 1€ médha,
duke filluar nga Lopét quinéshtore, delet, dhitg, pulat, nga & cilat do 1& kemi edhe
produkte shtesé & jan€ rezultat I tyre,

Pra qéllim parésor i biznesit toné dhe shiytési kryesor i idesg s& kétij biznesi €shié
gé krahas punésimit t& punStorSve q& do 1€ rezultoj me ndikim € uljes s&
papunésisé, rritje (8 & hyrave (& punonjésve ong, ndikim pozitiv né zhvillimin
socio ekonomik, giithashtu 1& kemi edhe njé biznes q& do 1€ jeté nj€ adresé e njohur
pér produkte bio- & gjitha ng njé adrese,




OBJEKTIVAT E BIZNESIT

Nuk mund & zhvillojmé njé biznes i cili nuk ka objektiva (€ garta, praté tilla g&
mund  masin ng kohé, né sasi e né cilgsi.

Objektiv afatshkuitér i yni &shiézjerimi | hapésirés sé tokés punuese, rritfa e
kapaciteteve prodhuese, zgjerimi i dhe ndértimi i shiallave shiesé, rritja dhe
diversifikimi i produkteve pér shitje.

Ferma jong do ¢ keté kété parbérje 8 produkteye pér shitje dhe né njé sasi
vjetore si vion:

Qumésht Lope; 164,250.00 litra
Qumésht Delje; 60,000.00 litra
Qumésht Dhije; 50,000.00 litra
Vezg fshati, 125,000.00 copé
Mish Vigi, 6,000.00 kg

Mish Kingji, 2,000.00 kg

Mish Edhi, 1,500.00 kg

Mish pule, 16,000.00 kg

Investimi fillestar, do & filloj menjéherd pasi ta nénshkruajm tokén pér
marrje né shfrytézim dhe do té vazhdojmé 5 vite né seri investime:

+ Objekts, 120,0600.00 euro,

* Lopg, 90,000.00 euro,

s Dele, 20,000.00 eura,

¢  Dhi, 10,000.00 euro,

¢ Pula fshati, 5,000.00 euro,

* Infrastruktura rrugore, 30,000.00 euro,

» Pastrimi i tokés, rrethojat, 45,000.00 euro

TOTAL : 326,000.00 CURO




Investimet né resursct njerézore; do 1@ Jené (& njé fokusi (& vegan(®, dhe zgéne njé
vend (& réndésishém né objektivat tona. Sé paku do 1& kemi 4 & punésuar &
rregullt, pér € cilét do 18 kujdesemi q& (& investojmé né trajnimin dhe aftdsimin e
tyre q€1€ jeng sa mé t& pérgatitur PEF puné.

VECORITLE E BIZNESIT

N& Kosové dhe rajon ka shuméferma e miniferma 1& tilla, por ferma joné & ne
start do ta b&jé diferencin. Pérparésia jonétshig qé ne kem! diversifikim &
produkteve, meqé do & operojmé me lermé (& pérzier,

Gijithashtu cilgsia dhe saktésia si dhe shérbimet do & Jené t& veguara, meqé gjithga
Q¢ do té& ofrojmé, do (& behet mbi baza 16 porosive, kurse shpérndarjen do ta b&jme
edhe né adresén e klientéve,

KONKURRENCA DHE PERPARESITE

Eshté evidente qai kemi disa konkurrenté (& tregun vendor, (€ ¢ilét | kemi analizuar
me vémendje, t& cilét | kemi kategoriar né predhues vendor dhe produite importi.

Por shumica e prodhueve jang t& orientuar né ferma ose miniferma specifike, psh
merren vetém me mish, ose vetém me qumésht ose vezd, e (X tilla, kurse ne do &
kemi produkte m& shumé dhe shérbime ekste, meqé do 1€ b&jmé shpérndarje edhe
né adresat e klientéve (& cilét kérkojng shérbime i@ (illa ekstra dhe garanci né cilési,




KLIENTET POTENCIAL
Shitjet tona i kemi 1€ orientuarn n@ tregjet e brendshme dhe 18 jashtme.

Tregu i brendshém do t& dominoj né raport me tregun e jashiém, pra rreth 80% do
(€ shesim benda Kosove dhe 20% jashté Kosove.

NE& tregun e brendshém klientét toné do @ Jeng pikat shpéradargse, rijetet e
marketeve, restorantet, kafiteritd¢ dhe organiztaiat e jnstitucionet e ndryshme
vendore e ndérkombétare, Por njé segment | synuar | tregul do 1€ jeng edhe
personat fizik che ekonomilé familjare.

MARKETINGU

Marketinu &shi¢ njeri prej segmenctev q¢ sot luan rol jashi€zakonisht (&
réndesishém n& operim (& bizneseve. Prandaj edhe neve i kemi kushtuar njé réndési
t& veganté késaj komponentje dhe kemi vendosur Q€ n€ kuadér 18 fermés 18 kemi
1€ department 1& veganté q& do 18 merret me marketingun dhe nxitjen e shitjeve.

Kryesisht do & jemi t& fokusuar te informimj i konsumatorit me cilésing e
prodikteve tona, me qéllimin e ikompanisé,

Eshté parapare g€ kryesisht t# investohel né tarketingun e mbishletur nga rijetet
sociale.

PLANEIINVESTIV

Plani investiv périshing infrastrukturén fillesiare PEr kyqie né rrugé publike dhe né
trjel elektrik, mandej pastrami [ tokés, lavrimi | iokés punuese, ndértimi | shtallave

dhe hapésirava pércjellése Ldhe né fund blerja e kafshéve dhe shpezéve 18 parapara_

né objektivat tona blerése.

Shtalla do t& ndertohet sipas standarteve me dimensione 25m gjatési dhe 12 m
gjevési, me lartési 4m. N& kuadér (¢ shtallés do t jett dhoma ¢ ruajtjds s& qumshtir,

Planifikohet t€ ndértohet objekti per vendosjen dhe ruajtjgn ¢ ushqimir p&r kafshg,
me dimensione {15x12m). N& kuadér 18 planifikimil t& ndertimeve do & jeté edhe
objekti ku do 1& vendosen mekanizmat bujqésor, me dimensione {20x8m).

.- Commented {al]: Te sqarohet siperfaqia dhe infot sret
abjekteve kryesore dhe percjellase,

q




FUQIA PUNKETORE

Fuqing pundtore do la kemi prioritet n€ investimin tong, sepse sol resurset
njerézore luajné rol kygq né suksesin ¢ biznesit. P8r (& qené biznes serioz dhe
konkurrues né treg ne dubet 18 [illojm& menjgherd & jemi 1€ gatshBm pér &
mbuluar t& gjithé tregun e synuar, prandaj investimel n€ personel do & jeng
prioritet 1 yni n& t& gjitha fazat e projektit.

Pagat e fugisé punétore do 1€ jent mbi mesataren e fermave né kosové dhe alg
minimalisht 500 euro pér punétorin me pérgjey|&sité minimale né fermé,

LENDA E PARE

Lopét quméshoore do ti macrim nga importi, pra do 18 jen& racat mé (& mira pér
prodhim guméshti, t& cilat edhe jan& déshmuar ¢é adaptohen dhe jané 1€ dobishme
né kosové, meqé ka réndEsi edhe klima ng 1€ cilén zhvillohet nj# rac konkrete,
Mandej t& gjitha (& tjerat do t& jeng nga tregu vendor. Gjithashiu edhe pér mbjelljet
e tokés, t& gjitha farBrat do 18 jen& nga prodhimi vendor.

ORGANIZIMI | TRANSPORTIT

Transporti do té jel i bazuar né dy kategori; né investime vetanake dhe transport t&
organizuar nga vet biznesi pér shitjet brenda Kosov&s dhe n& shietet & rajonit, si
dhe i kontraktuar me distributort e ndryshé&m pér vendet mé & largéta me 1€ cilat
synojmé 1€ b&méE afariz&m.



TABELA SQARUESL

Vlera ¢ Shitjeve Vjetore né formé tabelare

Nr.Rend Artilulli Njésia Sasia Cmimi Viera €
€

1 Cumégsht Lope Bio Lit |164,250.00] 0.60 | 98,550.00
2 Cumésht Delje Bio Lit | 6000000 | 1.00 | 60,000.00
3 Cumésht Dhie Bio Lit | 50.000.00 { 100 [ 50,000.00
4 Veze fshati Copé | $25,000.00] (.20 25,000.00
5 Mish vig Kg | 6.000.00 | 10.00 | 60,000.00
6 Mish Kingji Kg | 200000 | 5.00 | 10,000.00

7 Mish Edhi Keg | 1,500.00 | 5.00 7,500.00
8 Mish pule Kg | 10,000.00 | 3.00 | 30,000.00
Viera TOTALE 341,050.00

Tabels ¢ mé poshtnie paraget pasqyren victore pér vitin e parg, né realcian té
té hyrave nga shitjet dhe shpenzimeve vietore,

Nr. Pasgyra Yictore ¢ hyrje-daljeve Viti 2023
L, T8 lyyrad nga shitjel N 341.050.00
2. Kostoja e mallrave 1@ shifur 243.6Q0.00

97,450.00€
A, Fitimi bruto

3. SUPENZIMIT

3.1 Pagal 28.800.00

3.2 Qiralé o 6,000.00

3.3 Mirémbajtja 1.300.00

14 Shitrbimet e kontabilitetil 2.400.00

Shérbimet publike {energii. Gjé
35 mbelurina) 1.800.00)
Udhgtimet ¢ personchil, shpenzimel ¢

3.6 velurave 3.000.00

37 Transporti i mallrave dhe malerinleve 0,500.00

3.8 | Reklamimi dhe promocioni 1.000.00

30 Shpenzimel e zyrés, si inleroeti ¢ teleloni 244.00

3.10 | Sigwrdwoet 600.00

3.1 { Amortizimi . 2,500.00

3.12 | Shpenzime tjery o 2.000.00




56,340.00€ |
B. GIITHSEJS SHUPENZINM 1 .
4 C.nvestimet
4.1 Investimet né wyjerim leapaeitetesh 35,000,080
2L340.00¢
D. Neto fitimi para tatimit N
E.TATIMET NE Tit 1Y RA 213400
19.206.00¢
Fitimj neto
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DREITORIA E UREANIZNIT DHE PLANIEIKIMI HAPESINOR S L5 E 16809

Nr. i fag. ﬁ

Data! 2 % {@ﬂEH
Gatum: 7‘

Br. str. a

Datéfa Nr. Jéeo :7:5’ mua_-__[,&_@ﬂzp,, Z __memﬁm 2P ({

REFERENC-E: ShO6N. 16035 daé 20/05/2024 i o
PERMZAITO: Burbuqe Leka- Drejtore, DZIED-sé S

e N& dogje € arkivit N -
| PERMES/PREKO/THROUGH: | Uran Berisha , Drejlori 1 DUPH-sé

NGA/OD/FROM: Mehmet R. Thaei, Pérgjegjés i Planifikimit - i
| TEMA/SUBJEX AT/ SUBJECT: EKSTRAKT S
N i Zyrés: Lokaciont: o Data:  22/05/2024

By, Kancelarije: Lokacija: | Kamenied Datum: Ne. 20
ILI\‘.me No: . Extencion: Date:

EX

)

Lol

RAKT

Drejtoria ¢ Urbanizmit dhe Planifikimit Hapésinor/P3rgjegjési pér Planifikim/, (dokumentacioni éshié pranuar
me daié 22/05/2024 dhe &shté hartuar me daté 22/08/2024), ka shqyrtuar kérlesén Sh06Nr.16035 daté
20/05/2024 ¢ DZHED-s€ pér dhénjen e ekstraktit per parcelat kadastrale si né vijim:

Paveelat kadastrale sipas Plapit Zhvillimor Komuaal (PZHK), Vendimi i Kuvendit Komunal (8

Mameniets Nr.15525 daté 08.05.2014

Pey léto parcela kadastrale ¢shté e parapare:

P-71107079-01212-0 , ZK. Carakoc sipas PZHK-s¢
Hullp=¢, Toké Bujgésore dhic Vendbanim.
P-71107079-01371-0 , ZK. Carakoc sipas PZHIK-5¢€
Kufiosd.

P-71107079-01372-0 , ZK. ('arakoc sipas PZHK-s¢
Kullosé,

P-71107079-00002-0 , ZK. Carakoc sipas PZHK-st

Inllend,

Pérgjepiés pér P

Master 1 shark, Mehmei R.THACT

{Destinimi i Sipérfageve) faqe 488, harta nr.,
Destinimi i Sipérfageve) fage 488, haria nr.
{Destinimi i Sipériaqeve) fage 438, harea nr.

Destinimii § Sipérfaqeve) fage 488, harta nr. 5
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Republika e Kosovés w E
Republika Kosova-Republic of Kosova
Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor /Ministarstvo Sredine i Prostornog S
Planiranja/Ministry of Environment and Spatial Planning
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGECIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY
Zyra Kadastrale KomunaleKAMENICE Adresa dhe vendi quajturVijanski Rid
Zona KadastraleQARAKOVC
Nr.i njisis kadstrale01371-0 lloji I njésisé kadastraleParcel
Shkalla e zvoglimit. 1:2000
01357-0
00002-0 01356-0

01373-0

01370-0

- S . - -
00002-0 Pjesa parcelés né S=13183 m? | jepet né shfrytzim

01372-0

01371-0

00008-0 01368-0

Pjesa parcelés né $S=19000m? Komunale

Q0057

192083-0v)5083.9

01361-0

00086-0 ’

00089-0 \
08065-0

00090-0 00093-0 013660
0002 30095 . 00094-0
0008 U
00100-0 \

Rilevei-Gjeodetilikompania \ // \ Aprovei-
Nr.licencés Nénshkrimi
Nénshkrimi Data aprovimit

Data e rilevimit:
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© RepublikaeKosovés
' Republika Kosova - Republic of Kosgvo .
Qeveria - Vlada - Government

L _ Ministria e Industrisg, Nd&rmarrésisg dhe Tregtisé
Ministarstvo Industrije, Preduzetnidtva i Trgovine - Ministry of Industry, Entrepreneurship and Trade

ARG E REGRSTRAAT TE BONESEVE ¥E KOSTYE

AGEHGLA LA A,

KOH0NN DUPORESS PEQISTRATION AGENCY

. CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT
 CERTIFIKAT O REGISTRACTT
 CERTIFICATE OF REGISTRATION

Emri biznesit / Naziv biznisa / Name of business

Eml treg:t’ar ?Tr‘éd#ac oime £ Commercial name

ANOAA0AnGANNOED

T LT TaTat sl Tamata T RedsTaals;

naannAnn

QOO AT ARNAAAARAD

AANANNnANO0nALN

Lioji biznesit: Biznes individual
Poslovni tip: individualno preduzede
Business type: individual buslness
" Adresa: Rr.Teflk Maka, p.n
Adresa; Qarakoc
Address: Kamenicé
Data e regjlstrimit:
Datum registracije: 24/05/2024
Oate of registration:
24/05/2024
Data / Date / Datum

Nr.ser. f Ser. br. / Ser. No.: 10184116
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AGIENSIONI | REGISTRIMIT TE BIZNESEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIA ZA REGISTRACIIE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

fnformata mbi biznesin
Information about business
Informacija o hiznisu

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Maticni Broj / Unique identification Number
812163468

Aplikacioni / Application / Aplikacija

Subjekti i regjistrimit:
Registration subject:
Subjekt registracije:

Data e plot8simit:
Filling date: 20/05/2024
Datum:

Data e pranimit:
Reception date; 20/05/2024
Datum primljenje;

Numri i protokeilit:

Protocol number; 10010536924
Broj protokola:

Biznesi / Business/ Biznis

Tipi i biznesit Biznes individual
Business Type Indivitual business
Tip biznisa Individualno preduzece

Emri i biznesit:
Business name:
Naziv biznisa;

Emri tregtar:
Trgovatkc ime:
Commercial name;

Qéndresa Gagica Hajdari B.1.

1/

Adresa Rr.Tefik Maka, p.n
Address Qarakoc

Adresa Kamenice

Data e themelimit:

Date of establishment: 24/05/2024
Datum osnivanja:

Kapitali i pérgjithshém:

Total Capital: €0.00

Totaini kapitai:

Numri i punétoréve:

Number of employees: 6
Broj radnika:

Rr. "Muharrem Fejza" p.n, Lagjia e Spitalit, Prishting
Data / Date / Datum: 24/05/2024 13:20

Tel1: 038 200 36 562
Tel2: 038 200 36 573

Fage 1 nga 4



AGIENSIONI | REGJISTRIMIT TE BIZNESEVE NE Kasove
KOSOVSKA AGENCIA ZA REGISTRACHE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisy

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Maticni Broj / Unique identification Number
812163468

Sheénim me réndési / lmportant Note / Vazan padatak

Informata piotésuese / Additional infermation Note / Dodatna informacija

Rr. "Muharrem Fejza” p.n, Lagjja e Spitalit, Prishting

Tell: 038 200 36 562
Data / Date / Datum: 24/05/2024 13:20

Fage2nga 4
Tel2: 038 200 36 573




AGIENSIONI | REGNSTRIMIT TE BIZNESEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIIA ZA REGISTRACIIE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
information about business
Informacija o biznisu

Numri Unik {dentifikues / Jedinstveni Matiéni Broj / Unique Identification Number
812163468

i Aktiviteti fFermat e pérziera
0150 © kryesori  iMixed farming
. biznesit  |MeSovita proizvodnja
Rt e gjecheve pér qumésht
 Aktivitet] ?er-tj.a e gjed .eve pér qumés
0141 iRaising of dairy cattle
{ sekondar ! . .
: ‘Uzgoj muznih krava
j . iRritja e gjedheve té tjera dhe buallicave
: A : J
0142 ; ktt“,’::ztet iRaising of other cattle and buffaloes
! J 'Uzgoj ostalih goveda i bivola
. .?Rritja e kafshéve té tjera
0149 ; Akt|}f|tetet iRaising of other animals
| tlera I . e
|Uzgoj ostalih Zivotinjz

s/ Vs

Person fizik

Emmri: : '

1
1 !
Name: EQéndresa Gagica Hajdari :

Ime: i

ID Personale:

Persanal ID: 1232919805

Licni ID: :

Adresa: : Koretin

Address:; ‘Koretin

Adresa: Kamenicé, Kosova |
P&rgjegjésia:

Liability:

Odgovornost:

Pjesa né proné:
Owned part; 0.00€
Deo ¢ viasnistuu:

Data:

{Date: 102/07/1992 !
Datum: :
Rr. "Muharrem Fejza" p.n, Lag)ja e Spitalit, Prishting Tel1: 038 200 36 562

Fage3nga 4
Data / Date / Datum: 24/05/2024 13:20 Tel2: 038 200 36 573




AGJENEIONI | REGHSTREMIT TE BiZNESEVE NE XOSOVE
KOSOVSKA AGENCIA ZA REGISTRACIE BIZMISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business

Informacija o biznisu

Personate

Emri:
Name:
Ime:

Qéndresa Gagica Hajdari

ID Personale:
Personal |D:
Lieni ID:

1232919805

Pozita e punés;
Job position:
Radno mesto:

Adresa:
Address:
Adresa;

Autorizimet:
Authorizations:
Autorizacije:

Z'Piérl'a(:1éf_~‘.ues i attorizuar

Koretin
Koretin
Kamenicé, Kosova

Sipas ligjit.

Ar. "Metharrem Fejza" p.n, Lagjja e Spitalit, Rrishting
Data / Date / Daten: 24/05/2024 13:20

Tell: 038 200 36 561
Tel2: 038 200 36 573

Fage 4 nga 4




Republika e Kosoves Re;&ub]ika Kosava - Republic of Kosova
Qeveria - Yiada - Governiment
Minisirin ¢ Financuve, Punis dhe Tramsloreve - Minisfarslvo Finansia, Woda i "Tvwansfera -
Ministry of Finance, Labour and Transfers
Administrata Tatimore ¢ Kosuvis - Pereska Administracija Kosove -Tax Administration of Kosove

VERTETIM TATIMOR
TAX VERIFICATION
PORESKA POTVRDA
Adminisirata Tatimore e Kosovis verifikon se personi i identifikuar mé poshti:
Tax Administration of Kosovo certifies that the person identified below: IEI“m|||I|‘!“E||E”|n||IH|||||||”!“NI"H!E
Poreska Administracija Kosova overava da dolje identifikaciono lice: 1001169900
Emuri i personit: . e o
Name of Person; Qéndresa Gagica Hajdari B.I. -
Ime lice: ' '

Numui Identifikues Personal;
Persomal Identification Number: {23 2 g 1 a805-
Identifikacioni Li¢ni Broj:

Numuri Fiskal:

Fiscal Number; 812163468
Fiskalni Braj: ' -
Komuna; L
Municipality: KAMENICE .. .- =
Opétina: A
Data: i
Date: -30.05.2024 - - .

Arsyeja e I8shimit: Aplikim pér grant.
Reasoning:
Razlog jzdavanja:

ka ket gjendje tatimore ng ATK:
has the following tax position with the TAK:
ima slededu poresko stanje u PAK:

Personi gshtg i regjlstruar né ATK dhe nuk ka borxhe aktuale tatlmore te pashlyera apo. obllg:me tJera
tatimore. o o

ATK verteton se informatat e dhéna jané té sakta dhe t& plota me datén e kitij veértetimi tatimor, mirépo, ky vértetim nuk
piirjashton obligimet tatimore q# mund t€ lindin ng & ardhmen.

ATK certifies that this information is correct and complete as of the date of this verification, but this verification does not
exclude future tax obligations.

PAK overava da su date informacije ta¢ne i potpune sa datumom ove potvrde, ali ova podvrda ne isklu¢uje poreska obaveza
koja mogu nastati u budocnosti.

vartetimi vien 90 dité nga data e 1&shimit . L
The verification 1s valid for 90. days from the day it is. |ssued AR
Potvrda vazi 90 dana od dana’ kada Je izdata .0 Lo T

s
Verifikimin e kitij vértetimi tatimor, mund ta béni né linkun - :
Verification of this tax verification, you can do on the link - Verifikaciju ove poreske potvrde, mozete uveravati i linku:

|
https: /.! eVertetimi. atk-ks orngaxVer,' ReadTaxVer Ji

¢
|
i
|
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Nr.Formés VT - 2; Korigiuar mé 30.04.2013
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=) Ekonomi

ke

‘mri | Klientit: QENDRESA GAGICA HAJDARI

'rej datés: 18/03/2024

loji i llogarise: Llogari Rrjedhése:EUR

Ir. Rendor Data
Operacionit

24,04.2024

L=

27.04.2024

w

29.04 2024

£

12,05.2024

T

23.05.2024

o

24.05.2024

-~

24,05.2024

L=

25.05.2024

9 #H

ianka Ekonomike &shié anétare e Fondit
ermbushé detyrimet e saj financiare, deri
4 fjera né lidhje me skemén e s|
igurimit do t& rritet si vijon: 3,

Nr. Transacionit Data

Validimit
7256568 24.04.2024
7341554 27.04.2024
7434759 18.03.2024
7861120 10.05.2024
8248502 23.05.2024
B253016 23.05.2024
8287882 24,05.2024
8321542 25.05.2024
e i

pér Sigurimin e Depozitave té Kosovés (FSDK). FSDK do t& kompensojé de
né € 5,000. Depozituesit e siguruar jané persona fizik dhe persona juridike, gé pérndryshe nuk jané te pérjashtuar nga skema. Pér informacione

Historiati Llogarisé - Banka Ekonomike SH.A. Prishtiné

Pershkrimi

SALDO PARAPRAKE

eBanking Transfer BEK 0002193967 Qumeshli Mars/2024
MEMNAXHIMI | LLOG. 1600536

Aplikimi per karlel Visa Electron

Atm withdrawal BEK,RR SYLE ZARBINCA PN Kamenice,QZ 10052024 12:30:36
BEKATMZ8

- eBanking Transfer BEK 0002250097 Qumeshti Prill2024

Atm withdrawal BEK,RR SYLE ZARBINCA PN,Kamenice,QZ 23052024 13:12:53
BEKATM28

SMS Info 1801338542097604 SMS INFO SMS

MENAXHIMI | LLOG, 1600536

Total qarkullim gjate kesaj periudhes

Numri i llogarisé:
XK05140600016005361¢

Deri mé datén: 30/05/202¢

Debi Kredi Saldo
0.0(
0.00 583.08 583.00
1.49 0.00 581.5¢
2.50 0.00 579.0¢
570.00 0.00 9.0¢
0.00 1,483.84 1,492.9!
1,480.00 0.00 2.9
0.20 0.00 27
1.49 0.00 1.2«
2,065.68 2,066.92

pozituesit e siguruar nése banka nuk gshté na giendje t&

igurimit té depozitave, ju lutem pyesni né degén tuaj lokale né bankén tuaj ose drejlohuni né fagen e internetit té FSDK-sé: www.fsdk.org. * Limiti i

BANKA BEHONOMIKE SILA.

Néadega Mamenics

000 € (nga 01.01.2014), 4,000 € (nga 01.01.2016), 5,000 € (nga 01.01.2018).
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3 0 -05- 2024

~Arka or. 680
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idelina.leci 30-05-2024 9:40:24
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